



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH
ul. Chmielna 120
00 - 801 Warszawa
tel. 55-89-000 fax. 620 91 71
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

Warszawa, dnia

21.11.12

ZDM/DZP/ 883/12/Z
ZDM-DZP-MMA-3411- 94 -1-12

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Zakup, dostawę i montaż mebli do pomieszczeń pracowniczych ZDM”.

Numer postępowania: DZP/95/PN/85/12

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestników postępowania Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

Pytanie 1

W punkcie 14 podpunkt 1 zawarto informację dotyczącą oparcia fotela. Czy parametr 'tapicerowanie' dotyczy tapicerowania po dwóch stronach oparcia, czy też materiał ma być od strony użytkownika a tworzywo sztuczne z tyłu oparcia?

Odpowiedź:

Tył jest z tworzywa, materiał od strony użytkownika.

Pytanie 2

W punkcie 14 podpunkt 3 zawarto informację dotyczącą mechanizmu krzesła. Co jest rozumiane przez Zamawiającego przez 'blokadę w każdej pozycji'? Pytanie warunkuję występowaniem na rynku jedynie mechanizmami posiadającymi skończoną liczbę pozycji w której może być zablokowana. Proszę również o informację czy nie jest to omyłka pisarska.

Odpowiedź:

Krzesło posiada płynną regulację położenia oparcia w zależności do użytkownika.

Pytanie 3

W punkcie 14 podpunkt 13 została zawarta informacja dotycząca regulacji głębokości siedziska. Ponieważ w punkcie 5 została zawarta dokładna głębokość a nie zakres głębokości tego siedziska w wymiarze nie została uwzględniona taka regulacja. Dlatego też proszę o podanie który podpunkt jest właściwy oraz w przypadku zastosowania regulacji głębokości siedziska proszę o podanie właściwego zakresu.

Odpowiedź:

Wysuw siedziska winna być regulowana przez użytkownika (zakres min. 5cm).

Pytanie 4

W punkcie 14 podpunkt 21 została zawarta informacja dotycząca koloru tapicerki. Proszę o sprecyzowanie jaki jest wybór Zamawiającego, ponieważ nie został on określony w specyfikacji, a niemożliwe jest określenie ceny krzesła bez tego parametru.

Odpowiedź:

Kolor zostanie wybrany po wyborze najkorzystniejszej oferty.

Pytanie 5

W punkcie 15 została zawarta informacja: „tapicerka krzesel w wybranych przez zamawiającego kolorze z całej gamy palety RAL”. Proszę o wyjaśnienie w jaki sposób ma to być wykonane, skoro paleta kolorów RAL dotyczy głównie lakierów a nie tapicerek oraz liczy kilkaset odcieni.

Odpowiedź:

Dopasowany kolor do wybranego z palety RAL.

Pytanie 6

W punkcie 15 zostały zawarte informacje dotyczące wymiarów krzesła. Ponieważ nie podano elementu referencyjnego/schematu do którego mógłbym się odnieść, proszę o podanie sposobu pomiaru parametrów „Wysokość”, „Szerokość”, „Głębokość”, najlepiej w postaci schematu przedstawiającego w którym miejscu krzesła został dokonany pomiar. Jest to niezbędne do właściwej interpretacji specyfikacji oraz zaproponowaniu towaru zgodnego z wymaganiami.

Odpowiedź:

*Dopuszczalna tolerancja 1-2%
49 cm wysokość samego siedziska,
52 cm szerokość zewnętrzna siedziska,
45 cm głębokość samego siedziska,
45-55 cm wysokość liczona od podłoża.*

Pytanie 7

W punkcie 16 został określony rodzaj podstawy krzesła jako „profil nogi przedniej i tylnej o średnicy 20 mm”. Niestety nie został określony rodzaj profilu, czyli jego kształt. Dlatego też proszę o sprecyzowanie kształtu tego profilu (np. okrągły, kwadratowy, eliptyczny) lub też o zaprezentowanie schematu uściślającego jego kształt.

Odpowiedź:

Profil okrągły.

Pytanie 8

Czy Zamawiający przedłuży realizację zamówienia do 28.12.2012r.?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie realizacji zamówienia do 28.12.2012r.

Pytanie 9

Czy do oferty zamiast atestu

- Atesty potwierdzające, że meble spełniają normę PN-EN 14749:2007

Można dołączyć oświadczenie producenta zgodne z tą normą?

Odpowiedź:

Do oferty należy dołączyć atest lub świadectwo z badań przeprowadzonych przez niezależną jednostkę do tego upoważnioną.

Pytanie 10

Formularz cenowo ilościowy nie zgadza się z dokładnym opisem mebli, szczególnie pomieszczone są kolejności opisów i niektórych pozycji nie można rozszyfrować. Proszę o wyjaśnienia w tej sprawie.

Odpowiedź:

Kolejność opisów nie jest istotna, gdyż nazwy zamawianych mebli są takie same w opisie przedmiotu jak i w formularzu cenowym.

Jednocześnie informujemy, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z dnia 25 czerwca 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

W Rozdziale I SIWZ – Instrukcja dla Wykonawców:

Zamawiający dodaje punkt 8.7., który otrzymuje brzmienie:

8.7. Informacja o dokumentach potwierdzających, że oferowane dostawy odpowiadają określonym przez Zamawiającego wymaganiom:

W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia, Wykonawca załączy do oferty:

- Atest higieniczny na płytę wiórową,
- Atest na obrzeża,

- Atesty na kleje.
- Atesty na laminat HPL
- Atest na płytę laminowaną melaminą
- Odporność na ścieranie min. 100 000 cykli martindale'a
- Atest higieniczny na tapicerkę krzesel
- Trudnopalność wg PN-EN 1021-1:2007; PN-EN 1021-2:2007
- Atesty potwierdzające, że meble spełniają normę PN-EN 14749:2007

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt. 1) ustawy Pzp.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Miejskich
Grażyna Łendzion

Otrzymują:
Wykonawcy, uczestnicy w postępowaniu o udzielenie zamówienia